



## **Pakkebureauet NHR ApS**

**Lyshøjvej 10  
3650 Ølstykke**

**CVR-nr 29 44 80 78**

## **ÅRSRAPPORT 2016/17**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den / 2017

\_\_\_\_\_  
Dirigent (Underskrift)

\_\_\_\_\_  
Dirigent (Blok bogstaver)



## Indholdsfortegnelse

### **Påtegninger**

Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	4

### **Virksomhedsoplysninger mv.**

Selskabsoplysninger.....	7
Ledelsesberetning .....	8

### **Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017**

Anvendt regnskabspraksis .....	9
Resultatopgørelse.....	12
Balance .....	13
Noter .....	15



## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Pakkebureauet NHR ApS  
Lyshøjvej 10  
3650 Ølstykke

Telefon: 48 26 01 07

CVR-nr: 29 44 80 78

Stiftet: 4. april 2006

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

### Direktion

Kim Nicholas Harkjær Karlsen

### Revisor

Nejstgaard & Vetlov  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Gydevang 39-41  
3450 Allerød



## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive virksomhed med handel, pakkeri, emballering sam naturligt i forbindelse hermed stående virksomhed.

### Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat og økonomiske udvikling for 2016/17 er vurderet at være tilfredsstillende.

Selskabet har stabiliseret omkostningsgrundlaget, hvilket har medført en positiv udvikling i resultatet.

Ledelsen vurderer, at den igangværende turn around vil medføre, at selskabet retablerer egenkapitalen inden for en 3-5 årig periode.

### Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.





## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2016/17 kr.	2015/16 tkr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>712.819</b>	<b>838</b>
2 Personaleomkostninger.....	-567.219	-781
3 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	-7.896	-27
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>137.704</b>	<b>30</b>
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder.....	-7.197	-7
Andre finansielle omkostninger.....	-17.912	-15
<b>ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>112.595</b>	<b>8</b>
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>112.595</b>	<b>8</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat.....	112.595	8
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>112.595</b>	<b>8</b>



## Balance 30. juni

### AKTIVER

Note	2017 kr.	2016 tkr.
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	1.629	9
<b>Materielle anlægsaktiver</b> .....	<b>1.629</b>	<b>9</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	<b>1.629</b>	<b>9</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....	246.356	208
Andre tilgodehavender .....	44.369	44
Periodeafgrænsningsposter .....	4.670	29
<b>Tilgodehavender</b> .....	<b>295.395</b>	<b>281</b>
<b>Likvide beholdninger</b> .....	<b>19.358</b>	<b>0</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<b>314.753</b>	<b>281</b>
<b>AKTIVER</b> .....	<b>316.382</b>	<b>290</b>



**Balance 30. juni**  
**PASSIVER**

Note	2017 kr.	2016 tkr.
Anpartskapital.....	125.000	125
Overført resultat.....	-454.688	-568
<b>5 EGENKAPITAL.....</b>	<b>-329.688</b>	<b>-443</b>
Kreditinstitutter.....	86.974	124
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	91.790	183
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	181.130	180
Anden gæld.....	286.176	246
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>646.070</b>	<b>733</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE (KORT- OG LANGFRISTET).....</b>	<b>646.070</b>	<b>733</b>
<b>PASSIVER.....</b>	<b>316.382</b>	<b>290</b>
6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		



## Noter

2016/17  
kr.                      2015/16  
tkr.

### 1 Usikkerhed om fortsat drift

Der er væsentlig usikkerhed om virksomhedens fortsatte drift idet selskabet i de senere år har udvist negative resultater. Selskabet har foretaget tiltag i form af omkostningsbesparelser, tilpasning af medarbejderstaben, som alle skal medvirke til at retablere egenkapitalen. Ledelsen vurderer, at selskabet ud fra de foretagne tiltag vil kunne retablere egenkapitalen inden for en 3-5 årig periode, hvis de nødvendige omkostningsbesparelser realiseres samt omsætningen stabiliseres. Retableringen af egenkapitalen er desuden under forudsætning af, selskabet kan opretholde kreditfaciliteterne hos selskabets bankforbindelse. Årsregnskabet er derfor udarbejdet under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.

### 2 Personaleomkostninger

Antal personer beskæftiget .....	2	2
Lønninger .....	552.239	765
Pensioner .....	6.000	0
Andre omkostninger til social sikring .....	8.980	16
	<u>567.219</u>	<u>781</u>

### 3 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

Produktionsanlæg og maskiner .....	7.896	27
	<u>7.896</u>	<u>27</u>



## Noter

### Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

#### 4 Materielle anlægsaktiver

Kostpris 1. juli 2016.....	280.410
Årets tilgang.....	0
Afgang .....	-77.848
<b>Kostpris 30. juni 2017.....</b>	<b>202.562</b>
Af-/nedskrivninger 1. juli 2016 .....	-270.885
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver.....	77.848
Af-/nedskrivninger.....	-7.896
<b>Af-/nedskrivninger 30. juni 2017.....</b>	<b>-200.933</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017.....</b>	<b>1.629</b>

#### 5 Egenkapital

	1/7 2016	Forslag til re- sultatdispo- nering	30/6 2017
Anpartskapital.....	125.000	0	125.000
Overført resultat.....	-567.283	112.595	-454.688
	<b>-442.283</b>	<b>112.595</b>	<b>-329.688</b>

#### Anpartskapitalen er fordelt således:

Anparter, 125 stk. á nom. 1.000 kr. ....	125.000
	<b>125.000</b>





## Noter

### 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Der er ingen eventualforpligtelser i virksomheden.

#### Lejekontrakter

Selskabet har indgået kontrakt om leje af lokaler. Den årlige leje udgør t. kr. 375.

Lejemålet har en uopsigelighedsperiode fra lejers side på 6 måneder.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskab Niksus Holding ApS som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2013 forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er fra tredje mand stillet ejerpantebrev på t. kr. 150, til sikkerhed for selskabets driftskonto.

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Kim Nicholas Harkjær Karlsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-593087646971

IP: 93.163.150.153

2017-12-21 06:19:44Z

NEM ID 

## Lars Hansen Larsø

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:12868693-RID:1237364972135

IP: 194.255.7.176

2017-12-21 06:32:21Z

NEM ID 

## Kim Nicholas Harkjær Karlsen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-593087646971

IP: 93.163.150.153

2017-12-21 09:49:47Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: JBG3-5QFKF-XX7W7-3H46U-6U5YA-Q3E8V

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>